
 
ON.2710.8.2024   

Nazwa zadania: Opracowanie aktów planowania przestrzennego dla Gminy Rawicz 

 
ON.2710.8.2024            Rawicz, 28.05.2024 r. 
  

Informacja z otwarcia ofert 
na: Opracowanie aktów planowania przestrzennego dla Gminy Rawicz 

 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania informację, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

N
r 

o
fe

rt
y Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców, 
których oferty zostały otwarte 

CENY zawarte 
w ofertach 

Dodatkowe informacje, stanowiące 
kryteria oceny ofert: 

DOŚWIADCZENIE GŁÓWNEGO 
PROJEKTANTA 

  
1. 

PLANOWANIE PRZESTRZENNE KONTRA 
DOROTA FRYNDT - HAŁABURDZIN 
Plac Kolegiacki 4/8 
61-841 Poznań 

 

Część 1 
--- 

 

--- 

Część 2 
27 060,00 zł 

Opracował 13 mpzp 

  
2. 

JAGABUDEX-PROJEKT 
ul. Marcelińska 61/8 
60-354 Poznań 

 

Część 1 
250 000,00 zł 

 

Opracował 8 

Część 2 
30 000,00 zł Opracował 12 

3. 

Konsorcjum: 
Piotr Jan Szczepański – Lider 
ul. Wierzbięcice 59/11 
61-547 Poznań 
Tomasz Kuźniar 
ul. Józefa Sowińskiego 41b/36 
60-284 Poznań 

 
 

Część 1 
127 000,00 zł 

 

Opracował 8 

Część 2 
17 000,00 zł Opracował 12 

4. 

Pracownia Projektowa „Dobry Plan” 
Łukasz Klimczuk 
ul. Królewiecka 105/11 
54-117 Wrocław 

 

Część 1 
--- 

 

--- 

Część 2 
34 440,00 zł Opracował 18 

5. 
URBAN DESIGN Emilia Stachowiak 
ul. Galileusza 2a/8 
60-159 Poznań 

 

Część 1 
--- 

 

--- 

 

Część 2 
49 000,00 zł 

 

Opracował 4 mpzp 

 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia kwotę w wysokości:  
1) dla części 1 – 150 000,00 zł (opracowanie planu ogólnego dla gminy Rawicz), 
2) dla części 2 –   30 000,00 zł (opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

                      „Folwark - Kąty” w obrębach geodezyjnych Folwark oraz Kąty, gmina Rawicz). 
 
 

Sporządziła: 
Edyta Krzyżoszczak 

 
 
 
 
 
 
Administratorem Państwa danych osobowych jest Burmistrz Gminy Rawicz mający siedzibę w Urzędzie Miejskim Gminy Rawicz przy ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 21, 63-900 
Rawicz. Pani/a dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji prawnych obowiązków Administratora danych oraz wykonania zobowiązań umownych. Podstawą prawna 
przetwarzania danych osobowych jest art.6 ust.1 i art.9 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych (RODO). Mają Państwo w szczególności prawo żądania dostępu do treści 
swoich danych osobowych, prawo do ich sprostowania, a w przypadku pozyskiwania danych na podstawie zgody, prawo do żądania ich usunięcia, a także prawo do cofnięcia 
zgody na ich przetwarzanie. W sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych możliwy jest kontakt pod adresem e-mail: iod@rawicz.eu. Pełna treść klauzuli 
informacyjnej dostępna jest na stronie: https://rawicz.pl/informator/rodo/. 


